
ZARZĄDZENIE Nr 0050.17.2018

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 31 stycznia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XLI/342/2017

Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  15  grudnia  2017 roku w sprawie  budżetu  Gminy

Wyrzysk na 2018 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  XLI/342/2017  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2018 rok,

zmienionej uchwałą Nr XLIII/354/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 stycznia

2018 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan  dochodów budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  2.000,00 zł  i  po zmianie  wynosi

56.889.000,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

a) plan  dochodów  bieżących  zwiększa  się  o  kwotę  2.000,00 zł  i  po  zmianie

wynosi 55.400.136,88 zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.488.864,00 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę

2.000,00 zł i po zmianie wynosi 17.801.047,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3

do niniejszego zarządzenia;

2) plan  wydatków budżetu  gminy zwiększa  się  o  kwotę  2.000,00 zł  i  po  zmianie

wynosi  61.511.574,02 zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  zarządzenia  do

niniejszego zarządzenia;

a) plan  wydatków  bieżących  zwiększa  się  o  kwotę  2.000,00 zł  i  po  zmianie

wynosi 53.019.039,59 zł;

b) plan wydatków majątkowych wynosi 8.492.534,43 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę

2.000,00 zł i po zmianie wynosi 17.801.047,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3

do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.17.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok.

Zmiany w budżecie  gminy polegają  na  zwiększeniu  planu  dochodów budżetu  i  planu

wydatków budżetu o kwotę 2.000,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.000,00 zł związane jest ze zwiększeniem planu

dochodów  bieżących  z  tytułu  dotacji  celowych  otrzymanych  z  budżetu  państwa  na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie,  zgodnie  z  pismem  FB.I-3111.18.2018.8  Wojewody  Wielkopolskiego

z przeznaczeniem  na  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  wypłat  zryczałtowanych

dodatków energetycznych dla  odbiorców wrażliwych energii  elektrycznej  oraz kosztów

obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji

(dział 852 rozdział 85215  § 2010).

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 56.889.000,88 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł, zmiana dotyczy zwiększenia

planu wydatków bieżących w następującym dziale:

W  dziale  852  Pomoc  społeczna w  rozdziale  85215  Dodatki  mieszkaniowe

zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł zgodnie z przyznaną dotacją celową na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących

między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się: 

1. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się

planowane wydatki o kwotę 8.200,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów –

opału  z  jednoczesnym  zmniejszeniem  o  kwotę  8.200,00  zł  planu  wydatków

przeznaczonych na zakup usług remontowych;

2. w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przeniesienie  planu  wydatków  między  paragrafami  dotyczy  zadań  związanych

z Gminnym  Programem  Przeciwdziałania  i  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych (zabezpieczenie środków na opłacenie kosztów sądowych oraz na

wydanie opinii biegłych w przedmiocie uzależnienia od alkoholu dla mieszkańców

gminy).

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 61.511.574,02 zł.


